МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11

П Р И К А З

от  14.03.2022 г.              с. Константиновское                                   №222

«Об  утверждении проектов основных образовательных программ НОО и ООО»

С целью организации работы по поэтапному введению новых федеральных

государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Министерства просвещения

Российской Федерации от 31.05.2021 № 286 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта начального общего образования»,

от 31.05.2021 № 287 «Об утверждении федерального государственного

образовательного стандарта основного общего образования» (далее - ФГОС НОО,

ФГОС ООО) и реализации плана («Дорожной карты»)  перехода на обучение по

ФГОС НОО и ООО  в МКОУ СОШ №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  проект основной образовательной программы начального

общего образования в соответствии с требованиями новых ФГОС НОО.

2. Утвердить  проект основной образовательной программы основного общего

образования в соответствии с требованиями новых ФГОС ООО.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Моногарову С.А.

Директор МКОУ СОШ №11                                                      Н.В. Зубцова

  С приказом ознакомлены и согласны:

1.  Моногарова С.А. 14.03.2022 г.

		2022-03-15T00:44:36+0300
	Зубцова Н.В.